



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002430249
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มิ.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711061
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : 67B0711061
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address) : 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิจพูนชัย จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
178/1
ถ.สุโขทัย
แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว
จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 61/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนสตรัคชั่น งบ พัสตุ-ปป.ปี67 งานจัดหาคอน WBS I-67-B-PHRXX.HU.AA01 (0022 สำรอง P,I)เลขติดตาม 67B0711061 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(สน)124/2567 ลว. 11 มิ.ย. 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-00-012-0101 CROSSARM COM ST 100X50X5MM.I.7M.LONG ACC	65.000 แพค	2,720.00	176,800.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 61/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนสตรัคชั่น งบ พัสตุ-ปป.ปี67 งานจัดหาคอน WBS I-67-B-PHRXX.HU.AA01 (0022 สำรอง P,I)เลขติดตาม 67B0711061 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(สน)124/2567 ลว. 11 มิ.ย. 2567				
2	1-01-018-0301 WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	910.000 ชิ้น	3.42	3,112.20
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 61/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนสตรัคชั่น งบ พัสตุ-ปป.ปี67 งานจัดหาคอน WBS I-67-B-PHRXX.HU.AA01 (0022 สำรอง P,I)เลขติดตาม 67B0711061				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภณ สิริวัฒนภักดี)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.สน.กฟส.พร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟจ.พร รักษาการแทน ผอ.กฟส.พร.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002430249
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 มี.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711061
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	1-01-018-0400 WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 61/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนสโตร งบ พัสค-ปป.ปี67 งานจัดหาคอน WBS I-67-B-PHRXX.HU.AA01 (0022 สํารอง P,I)เลขติดตาม 67B0711061	1,885.000 ชิ้น	5.47	10,310.95
4	1-01-011-0404 BOLT,MACHINE,HEXAGON,M. 16X50 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 61/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนสโตร งบ พัสค-ปป.ปี67 งานจัดหาคอน WBS I-67-B-PHRXX.HU.AA01 (0022 สํารอง P,I)เลขติดตาม 67B0711061	260.000 ชิ้น	21.90	5,694.00
5	1-01-003-0009 ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 61/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนสโตร งบ พัสค-ปป.ปี67 งานจัดหาคอน WBS I-67-B-PHRXX.HU.AA01 (0022 สํารอง P,I)เลขติดตาม 67B0711061	390.000 ชิ้น	100.00	39,000.00
6	1-01-012-0006 BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 61/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนสโตร งบ พัสค-ปป.ปี67 งานจัดหาคอน WBS I-67-B-PHRXX.HU.AA01 (0022 สํารอง P,I)เลขติดตาม 67B0711061	390.000 ชิ้น	42.70	16,653.00
7	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 61/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนสโตร งบ พัสค-ปป.ปี67 งานจัดหาคอน WBS I-67-B-PHRXX.HU.AA01 (0022 สํารอง P,I)เลขติดตาม 67B0711061	130.000 ชิ้น	49.70	6,461.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ดิอวัฒนนนท์)...
ตำแหน่ง(Position)ผส.สน.กฟส.พร.....
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ผจก.กฟพ.พร รักษาการแทน ผจก.กฟส.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002430249
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มี.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711061
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
				หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		258,031.15
				(Total Exclude VAT)		
				ส่วนลด(Discourt)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		258,031.15
				(Net Total Exclude VAT)		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		18,062.18
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		276,093.33
				(Grand Total Include VAT)		
				(สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าสิบบสามบาทสามสิบสามสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลือวัฒนานนท์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)